Parterna har också kommit överens om en ytterligare villkorad kontant köpeskilling som är beroende av genomsnittligt zinkpris jämfört med överenskommet referenspris för zink för Zinkgruvan AB och

genomsnittligt zinkpris och genomsnittligt kopparpris jämfört med överenskommet referenspris för zink och koppar för Somincor för respektive mätperiod. Det maximala totala beloppet för den villkorade

köpeskillingen uppgår till 150 MUSD.

Förvärvet finansierades genom ett brygglån och den riktade nyemissionen som tillförde Boliden 3,75 miljarder SEK. Brygglånet kommer att refinansieras genom en tillfällig avvikelse från Bolidens

utdelningspolicy enligt förslag till årsstämman samt genom medel- och långfristig skuldfinansiering i linje med vad som tidigare har kommunicerats.

Rapport för första kvartalet 2025 14

Försäkran

Undertecknade försäkrar härmed att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och

osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 23 april 2025

Mikael Staffas

VD och koncernchef

Boliden AB (publ)

Box 44, 101 20 Stockholm, Sverige

Telefon +46 8-610 15 00

www.boliden.com

Co. Reg. Nr 556051-4142

Kvartalsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Rapport för första kvartalet 2025 15

Resultaträkning - Koncernen

Resultat och eget kapital per aktie

1 Eftersom det inte finns några potentiella aktier föreligger ingen utspädningseffekt.
2 För 2024 föreslås ingen utdelningen.
3 Eget kapital dividerat med antal utestående aktier.

12 mån Helår

MSEK 1-2025 1-2024 4-2024 apr-mar 2024

Försäljningsintäkter 21 121 18 481 25 785 91 848 89 207

Kostnad för sålda varor -17 400 -16 303 -21 999 -77 402 -76 305

Bruttoresultat 3 722 2 178 3 786 14 447 12 903

Försäljningskostnader -181 -198 -208 -739 -756

Administrationskostnader -303 -299 -385 -1 260 -1 256

Forsknings- och utvecklingskostnader -293 -256 -311 -1 173 -1 136

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 118 191 1 218 3 864 3 937

Resultatandelar i intressebolag 0 -1 0 1 0

Rörelseresultat 3 062 1 615 4 098 15 139 13 692

Finansiella intäkter 34 75 39 179 220

Finansiella kostnader -339 -278 -372 -1 418 -1 357

Resultat efter finansiella poster 2 757 1 411 3 765 13 900 12 555

Skatt -565 -272 -771 -2 822 -2 529

Nettoresultat 2 192 1 139 2 994 11 079 10 026

Nettoresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 2 191 1 139 2 993 11 073 10 022

Innehav utan bestämmande inflytande 2 0 1 5 4

Kvartal

12 mån Helår

SEK 1-2025 1-2024 4-2024 apr-mar 2024

Resultat per aktie ¹, SEK 7,99 4,16 10,95 40,46 36,65

Ordinarie utdelning per aktie ², SEK - - - - -

Eget kapital per aktie vid utgången av perioden ³, SEK 241,45 213,74 237,66 241,45 237,66

Antal utestående aktier 284 085 454 273 471 169 273 471 169 284 085 454 273 471 169

Genomsnittligt antal aktier 274 245 751 273 471 169 273 471 169 273 662 162 273 471 169

Antal aktier i eget innehav 140 000 40 000 40 000 140 000 40 000

Kvartal

Rapport för första kvartalet 2025 16

Rapport över totalresultat - Koncernen

12 mån Helår

MSEK 1-2025 1-2024 4-2024 apr-mar 2024

Periodens resultat 2 192 1 139 2 994 11 079 10 026

Övrigt totalresultat

Poster som kommer att omklassificeras till resultaträkningen

Förändring av marknadsvärde på derivatinstrument -1 307 10 137 -1 333 -16

Skatteeffekt på derivatinstrument 270 -3 -28 275 3

Överföringar till resultaträkningen 8 44 11 59 95

Skatt på överföringar till resultaträkningen -2 -9 -2 -12 -20

Summa kassaflödessäkringar -1 031 42 118 -1 012 62

Periodens omräkningsdifferens på utlandsverksamheter -1 331 961 428 -1 643 649

Resultat från säkring av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter 167 -120 -62 223 -64

Skatt på periodens resultat från säkringsinstrument -34 25 13 -46 13

Summa omräkningsexponering -1 198 865 379 -1 465 598

Summa poster som kommer att omklassificeras -2 229 908 497 -2 477 660

Poster som inte kommer att omklassificeras till resultaträkningen

Omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner - - -58 -58 -58

Skatt hänförligt till poster som inte omklassificeras till resultaträkningen - - 12 12 12

Summa poster som inte kommer att omklassificeras - - -46 -46 -46

Summa övrigt totalresultat -2 229 908 451 -2 523 614

Periodens totalresultat -37 2 047 3 445 8 556 10 640

Periodens totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -39 2 047 3 444 8 551 10 636

Innehav utan bestämmande inflytande 2 0 1 5 4

Kvartal

Rapport för första kvartalet 2025 17

Balansräkning - Koncernen

MSEK 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024

Immateriella anläggningstillgångar 3 360 3 561 3 465

Materiella anläggningstillgångar 73 703 67 232 73 817

Andelar i intresseföretag 8 8 9

Andra aktier och andelar 8 4 6

Uppskjutna skattefordringar 254 148 234

Derivatinstrument 55 67 66

Långfristiga fordringar 141 135 141

Summa anläggningstillgångar 77 529 71 156 77 738

Varulager 22 678 23 356 22 000

Kundfordringar 5 147 3 624 5 563

Skattefordringar 36 181 2

Derivatinstrument 205 181 477

Övriga kortfristiga fordringar 3 798 1 419 3 361

Likvida medel 9 040 4 272 7 052

Summa omsättningstillgångar 40 904 33 034 38 453

Summa tillgångar 118 434 104 189 116 192

MSEK 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024

Eget kapital 68 613 58 467 65 012

Avsättningar för pensioner 1 203 1 140 1 208

Övriga avsättningar 11 002 10 833 11 070

Uppskjutna skatteskulder 4 199 3 481 4 329

Skulder till kreditinstitut 11 571 11 380 11 201

Övriga räntebärande skulder 263 109 299

Derivatinstrument - 0 -

Summa långfristiga skulder 28 238 26 943 28 106

Skulder till kreditinstitut 4 584 3 981 4 856

Övriga räntebärande skulder 147 48 151

Leverantörsskulder 11 257 10 664 13 626

Övriga avsättningar 162 238 164

Aktuella skatteskulder 201 85 291

Derivatinstrument 1 448 450 120

Övriga kortfristiga skulder 3 783 3 313 3 866

Summa kortfristiga skulder 21 582 18 779 23 074

Summa eget kapital och skulder 118 434 104 189 116 192

Rapport för första kvartalet 2025 18

Rapport över eget kapital – Koncernen

Per den 31 mars 2025 uppgick säkringsreserven, efter skatteeffekt, till -680 (332) MSEK.

MSEK 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024

Ingående balans 65 012 56 420 56 420

Totalresultat för perioden -37 2 047 10 640

Utdelning - - -2 051

Nyemmision 3 675 - -

Återköp av egna aktier -38 - -

Aktierelaterade ersättningar 1 1 3

Utgående balans 68 613 58 467 65 012

Summa eget kapital hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 68 592 58 451 64 992

Innehav utan bestämmande inflytande 21 16 19

Rapport för första kvartalet 2025 19

Kassaflödesanalys - Koncernen

12 mån Helår

MSEK 1-2025 1-2024 4-2024 apr-mar 2024

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 2 757 1 411 3 765 13 900 12 555

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

Av- och nedskrivningar av tillgångar 1 820 1 623 1 904 7 002 6 783

Avsättningar -5 12 7 5 21

Omvärdering av processlager -463 -402 -285 -1 728 -1 667

Övrigt -80 168 51 -54 216

Betald/erhållen skatt -568 -1 063 -316 -1 676 -2 171

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 3 461 1 749 5 127 17 449 15 737

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -2 435 187 3 733 -700 1 922

Kassaflöde från den löpande  verksamheten 1 026 1 935 8 861 16 749 17 659

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -6 -5 -29 -23 -22

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -2 888 -3 440 -4 561 -14 414 -14 966

Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 0

Förvärv/avyttring av finansiella anläggningstillgångar -1 2 -7 -11 -8

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 895 -3 444 -4 597 -14 448 -14 996